平成 28 年３月 22 日

各  位

会 社 名   カッパ・クリエイト株式会社

代表者名 代表取締役社長  五十嵐 茂樹

（コード番号 7421 東証 1部）

問合せ先 経理部長         小林 元樹

（TEL 045-224-7095）

配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月 21 日開催の取締役会において、平成 27 年４月 28 日に公表しました

平成 28 年３月期期末配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、財務体質と経営基盤の強化を図りながら、株主の皆様に安定的かつ継続的な利益

還元を行うことを基本方針としております。

  当社は、平成 25 年２月期より無配を継続しておりましたが、通期業績の状況や経営環境等

を総合的に勘案し、株主の皆様への利益還元を検討した結果、平成 28 年３月期の期末配当予

想につきまして、１株あたり 20 円に修正（復配）することといたしました。

なお、当社は定款の定めに基づき、剰余金の配当については取締役会の決議により決定さ

れます。したがって、本件の期末配当金額の正式決定は、平成 28 年５月に開催される取締役

会で行う予定です。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 27 年４月 28 日発表）
 未定 未定

今回修正予想  20 円 00 銭 20 円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭

前期実績

（平成 27 年 3 月期）
0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

以上